

EBAN Holding ApS

Gerthasvej 3, 5000 Odense C

CVR-nr. 35 04 16 64

Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2025

Dirigent:

.....
Ebbe Andersen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	EBAN Holding ApS
Adresse, postnr. by	Gerthasvej 3, 5000 Odense C
CVR-nr.	35 04 16 64
Stiftet	22. november 2012
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Ebbe Andersen

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på 617.463 kr. mod et overskud på 1.077.616 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på 8.308.117 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024/25	2023/24 (Ikke underlagt udvidet gennemgang)
	Andre eksterne omkostninger	-61.677	-35.770
	Bruttoresultat	-61.677	-35.770
	Finansielle indtægter	625.596	1.741.541
	Finansielle omkostninger	-1.356.047	-321.558
	Resultat før skat	-792.128	1.384.213
3	Skat af årets resultat	174.665	-306.597
	Årets resultat	-617.463	1.077.616
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	267.500	61.000
	Overført resultat	-884.963	1.016.616
		-617.463	1.077.616

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u> (Ikke underlagt udvidet gennemgang)
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	40.000	40.000
		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	174.665	0
	Tilgodehavende selskabsskat	78.262	56.527
		<u>252.927</u>	<u>56.527</u>
5	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.073.401	7.946.875
		<u>7.073.401</u>	<u>7.946.875</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.085.457</u>	<u>1.100.278</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.411.785</u>	<u>9.103.680</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>8.451.785</u></u>	<u><u>9.143.680</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u> (Ikke underlagt udvidet gennemgang)
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	7.960.617	8.845.580
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	267.500	61.000
	Egenkapital i alt	<u>8.308.117</u>	<u>8.986.580</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	<u>0</u>	<u>70.418</u>
		<u>0</u>	<u>70.418</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	54.418	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	78.982	76.682
	Anden gæld	10.268	10.000
		<u>143.668</u>	<u>86.682</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>143.668</u>	<u>157.100</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>8.451.785</u></u>	<u><u>9.143.680</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	7.828.964	58.900	7.967.864
Overført via resultatdisponering	0	1.016.616	61.000	1.077.616
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-58.900</u>	<u>-58.900</u>
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	8.845.580	61.000	8.986.580
Overført via resultatdisponering	0	-884.963	267.500	-617.463
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-61.000</u>	<u>-61.000</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u>80.000</u>	<u>7.960.617</u>	<u>267.500</u>	<u>8.308.117</u>

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for EBAN Holding ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til kostpris.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	107.382
Årets regulering af udskudt skat	<u>-174.665</u>	<u>199.215</u>
	<u><u>-174.665</u></u>	<u><u>306.597</u></u>

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Kapitalandele i kapitalinteresser</u>
Kostpris 1. juli 2024	<u>40.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u><u>40.000</u></u>

Kapitalinteresser

<u>Navn</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u>
Dansk CTS-Teknik	ApS	33,33 %

5 Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdioplysninger

kr.	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni	7.073.401
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	-1.185.170
Dagsværdiniveau	1

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2025.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2025.